La equidad | Prosperidad {fiduprevisora)

es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

EVALUACION JURIDICA
Propuestas presentadas con corte al 26 de junio de 2020

Proponente: CORPORACION DE DESARROLLO Observaciones: Iniciativa en causal
PRODUCTIVO -CDP de rechazo reportada por el equipo
Identificacion: 800234799-2 técnico de evaluacion. No se evalua.
Clase de proponente: Con AVAL

Proponente: ANDES BPO SAS Observaciones: Iniciativa en causal
Identificacion NIT: 900326590-9 de rechazo reportada por el equipo
Clase de proponente: Con AVAL de la CAJA DE técnico de evaluacion. No se evalia.
COMPENSACION FAMILIAR COFREM

Proponente: FUNDACION COLOMBIA
INCLUYENTE Observaciones
Identificacion NIT: 900.556.384 - 4

Clase de proponente: Persona Juridica AL
. cumple
que no cuenta con la autorizacién por el
servicio publico de empleo con AVAL.
a) Carta de presentaciéon de la oferta. CUMPLE
Anexo 3
b) Verificacion de inhabilidades e
incompatibilidades Anexo 3 CUMPLE
c) Aval de propuesta CUMPLE

Gente Estratégica Centro de
Formacién para el Trabajo SAS
o ldentificacion NIT: 900259651-2
Segun se infiere de la Resolucion 456
de 2019 expedida por la Unidad
o Persona que avala Administrativa del Servicio Publico de
Empleo obra como representante
legal de la entidad Gente Estratégica

o Razdn social
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

Centro de Formacion para el Trabajo
SAS la sefiora LEILA ESCAFF
CUSSE identificada con cédula de
ciudadania 32741079, Se anexa
Certificado de Existenciay
Representacion Legal de fecha 24
de junio de 2020 en el cual obra
como representante legal de la
entidad Gente Estratégica Centro
de Formacion para el Trabajo SAS
la sefiora Guauque de Benedetti
Azucena identificada con cédula de
ciudadania No. 41.694.380,
documentos que se anexan.

d) Documento de Conformacién del
Consorcio 0 Unién Temporal, si es la
condicion del oferente o Promesa de
Sociedad Futura.

(fecha del documento de conformacion,

las autorizaciones de los integrantes N.A
(cAmaras de cada uno de los
integrantes), porcentajes de

participaciéon y las obligaciones que
asume cada integrante) Se debe
verificar que en la estructura plural
participe una entidad reconocida por la
unidad de servicio publico del empleo)

e) Garantia de Seriedad de la Oferta CUMPLE
o Numero: 85-45-101063126
o Fecha de expedicion: 01 de julio de 2020
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS

- FIDEICOMISO FPR —

CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,

para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y

permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

o Cobertura:

Del 26-06-2020 hasta 26-10-2020.

Monto: $42.000.000

o Firma:

Firmada por el representante legal del
tomador.

o Soporte de pago:

Se allega recibo de pago No.
1000022310581

o Aseguradora:

Seguros del Estado

representacion legal

f)  Poder cuando la propuesta se presente N.A
por intermedio de un apoderado
g) Apoderado para oferentes extranjeros NA
h) Fotocopia del documento de identidad CUMPLE
del representante legal y/o su
apoderado
i) RUT CUMPLE
j)  Certificaciones de cumplimiento del
pago de aportes al sistema de CUMPLE
seguridad social integral
- . Certifica el cumplimiento de las
o Reporte ultimos seis meses o o
obligaciones de los Ultimos 6 meses.
o Suscrito por el representante legal y/o Suscrito por el revisor fiscal
el revisor fiscal
o Documentos del revisor fiscal (cedula, Allega los documentos del Revisor
TPy certificado de vigencia de la TP 3 Fiscal que suscribe la certificacion.
meses)
k) Certificado  de  existencia vy CUMPLE

o Ultimo afio de renovacion

24 de junio del 2020

o Expedicién no mayor a 30
dias

Expedida el 24 de junio de 2020

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - C6digo Postal 110311 * Bogota — Colombia



La equidad Prosperidad {fiduprevisora)
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

o Minimo tres afios de 21 de septiembre de 2012
inscripcién

o Duracién (minimo cinco afios
a partir de la terminacion del Duracion indefinida

plazo de ejecucidn)

I Carrera 57 No 72 -121 Barranquilla
o Domicilio:

No se precisa en el certificado de
existencia y representacion legal,
pero se allega Acta nimero 12 del
Consejo Directivo de fecha 5 de junio
de 2020 por medio de la cual se
autoriza al representante legal para
presentar la propuesta.

En el documento acta numero 12
reunion de Consejo Directivo de fecha
5 de junio de 2020, se solicita
autorizacién por parte del director
ejecutivo para presentar propuesta a
la convocatorio 001 de 2020 ante el
Fideicomiso Fondo de Pago por
Resultado FPR. De la misma
manera se cuenta con la
autorizacion para presentar la
oferta con el AVAL de la entidad
Gente estratégica centro de
formacion para el desarrollo SAS.

o Capacidad del representante
legal

o Autorizacion junta directiva

) Consulta de antecedentes CUMPLE
disciplinarios

CUMPLE
m) Consulta de antecedentes fiscales

n) Consulta de antecedentes judiciales CUMPLE

o) Consulta en el Sistema de Registro
Nacional de Medidas Correctivas -
RNMC

p) Verificacion de Sarlaft Verificacion a cargo de Fiduprevisora.

CUMPLE
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

CUMPLE
q) Participacion en practicas de colusion o
restrictivas de competencia. Anexo 3.
CUMPLE
r)  Compromiso Anticorrupcién. Anexo 4.

NOTA: LA SIGLAN.A. SIGNIFICA NO APLICA

El oferente mediante correo electrénico remitido el dia 1° de julio de 2020, estando dentro del término de
subsanacién, solicito tener en cuenta los documentos que ya hacian parte de la oferta, respecto de la solicitud
de subsanar los documentos de existencia y representacidn legal de la entidad que avala la misma, asi como de
las facultades del representante legal para presentar la iniciativa, sin embargo, guardo silencio frente al
requerimiento de ajustar la cobertura en la poliza de seriedad de la oferta.

Dicho correo electrénico se respondié tal como consta en remision de fecha 2 de julio de 2020, y sus
observaciones fueren consideradas en su totalidad, teniendo por subsanados los dos aspectos mencionados, no
obstante, al no ajustar la cobertura de la pdliza de seriedad de la oferta, no fue posible habilitarla para su
evaluacion técnica de ponderacion.

El dia 2 de julio de 2020 el oferente remite correo electronico en el cual allega la pdliza de seriedad de la oferta
con el ajuste solicitado y dentro del término de traslado del informe definitivo, allegd comunicacion de fecha 3 de
julio de 2020 en la cual manifiesta que los motivos por los cuales no present la péliza corregida dentro del plazo
para subsanar, no son otros que la grave situacién de orden publico y social que esté afrontando la ciudad de
Barranquilla a causa de la pandemia por el Covid-19.

En estas condiciones y teniendo en cuenta que dentro de la competencia del control de legalidad del componente
juridico en el Comité de Evaluacion y que previo a la ocurrencia del eventual hecho generador que demandara
la aplicacién de la pdliza (es decir, antes al acto de adjudicacién y posterior suscripcién del convenio), esta
garantia cumple con los requisitos exigidos en el documento de convocatoria, y considerando que nos
encontramos en un proceso de seleccion que se rige por el derecho privado y que la habilitacién del oferente no
causa perjuicio a ningun otro interesado en la convocatoria, se procede a habilitar la iniciativa, en consecuencia
se informa al resto de componentes del comité evaluador.

De otra parte y en aras de dar cumplimiento a los términos estipulados en los documentos de convocatoria
respecto a quienes pueden participar, tal como consta en ellos, el componente juridico RECOMIENDA, que en
caso de adjudicarse la iniciativa presentada por el oferente Fundacion Colombia Incluyente, se exija previa a la
suscripcion del convenio que allegue el anexo No. 3 suscrito por el representante de la entidad que avala su
oferta, es decir por la empresa Gente Estratégica Centro de Formacién para el Trabajo SAS.
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

La iniciativa presentada por la FUNDACION COLOMBIA INCLUYENTE con Nit: 900.556.384 — 4 SE
ENCUENTRA HABILITADA.

Original firmado
Bogota D.C, 7 de julio de 2020.

FIRMA DEL EVALUADOR JURIDICO
Evaluador Juridico

Jenny Marcela Herrera Molina
Valentina Cruz Ramirez

Andrea Carrillo Martinez

g : POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES
i

Consulta en linea de Penales y Requerimi

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:45:10 horas del 30/06/2020, el ciudadano identificado con
Céduta de Ciudadania N° 16639331
Apellidos y Nombres: VIVAS FORERO GUSTAVO ADOLFO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres. correspondan con el documento de
egistrado y soio aplica para el temitorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucions

identidad

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

Sony pare

La Policia Nacional de Colombia hace constar

© Que el nimero de identificacién No. 16639331 de del sefior(a)
GUSTAVO ADOLFO VIVAS FORERO consultado en la fecha y hora
30/06/2020 06:46:08 a. m., no se encuentra vinculado en el sistema
Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC de la Policia Nacional
de Colombia como infractor de la Ley 1801 de 2016 Cddigo Nacional
de Policia y Convivencia. Registro Interno de Validacién No. 13586897
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

o>

coONTRALORIA
LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRO COACTIVO
CERTIFICA:

OQue una ver consultado el Sistema de Informacidon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy martes 30 de
Junico de 2020, a las O6:47:01. ol namero de adentificacidn de la Porsona Juridica. relacionado a continuacidn. NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

[Tipe Documento I Ths

=
Cadigo de WVerifi Sy BO0Z234 7992200630064 701

Esta Certificacidn o= vialida on todo o] Territorio Nacional, siempre ¥ cuando ol tipo 3 alincro const gnados on ol
respoctive documento de identi ficacidn., coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 3 la Resolucidn 220 del S de octubre de 2004, la finma moechknica msqui
plasmada ticne plena valider para todos los cfectos legales.

— ——
P —— L . SR
¢ somavalarcasruLioo
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

O,

cenrnatonia

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

OQue una ver consultado ¢l Sistoma de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR, hoy martes 30 de

junio de 2020, a las 06:47:54, ¢l namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

I Tipo Documento oo
No. Identificacion 16639331
Codigo de Verifi » 166393312006300684753

Esta Certificacién o= valida en todo ¢l Territorio Nacional. siempre y cuando <l tipo ¥y mimero consignados en <l
respectivo documento de identificacion. coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos logales.

C—

e oA~ WD ey g — -
& souy&}gﬁn Qg:?\al.loo

e —
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

Cc Ita de ante

Permite consultar loz iplinarios, penales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de identificacion: D Numero Identificacion: 8002347902
»
(Cuntoes2X37 = ]

Datos del ciudadano

Senor(a) CORPORACION DE DESARROLLO PRODUCTIVO DEL CUERO CALZADO Y MAR  identificado(a) con NIT Numero 8002347992.

El ciudadano no presenta anteced:

Senor(a) la del de disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion ¢ gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: martes, junio 30, 2020 - Hora de consulta: 06:50:34

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic agul para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, st luego de este paso los
datos siguen errdneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mis cercana. Mayor Informacion en http:/ /wwiw.registraduria,gov.co/

€l certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de Las sanciones impuestas en los (timos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sistema Inactiva automaticamente el registro salvo que la sancion supere dicho término,
caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se explde para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacién o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no (o tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de 1a Nacion / Todos 1os derechos reservados
Desarroliado por: DI Softwire Colombla
“0.0.4

Consulta de anteced

Permite los d d 103, penales, fizcales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.
Tipo de Identificacion: Numero Identificacion: 16639331

“»
(Cuantoes2X37 &

Datos del ciudadano

Senor(a) GUSTAVO ADOLFO VIVAS FORERO identificado(a) con Cédula de ciudadania NGmero 16639331,
El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) cludadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn e gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: martes, junio 30, 2020 - Hora de consulta: 06:52:15

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacién segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los
datos siguen errdneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA més cercana. Mayor informacion en http:/ /www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanclones impuestas en los Gltimos cinco (5) anos, al cabo de los cuales, el sistema Inactiva automaticamente el registro salvo que la sancidn supere dicho términa,
caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

€l certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacion o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. S no lo tiene, haga clic agui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General do La Nacin / Todas los derechos reservadas
Desarrollado por: C Software Colonbia
v0.0.4
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:17.06 horas del 30/06/2020, el ciudadane identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 15431808
Apsllidos y Nombres: ORTIZ ALZATE JUAN ALEERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en e articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, preferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTCRIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial haya la 6n de
la condena o la prescripcion de la pena,

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, cormespondan con el documento de
identidad registrado vy solo aplica para el temitorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultade, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Volver al Inicio

La Policia Nacional de Colombia hace constar

© Que el nimero de identificacion No. 15431898 de del senor(a)
JUAN ALBERTO ORTIZ ALZATE consultado en la fecha y hora
30/06/2020 06:35:00 a. m., no se encuentra vinculado en el sistema
Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC de la Policia Nacional
de Colombia como infractor de la Ley 1801 de 2016 Cédigo Nacional
de Policia y Convivencia. Registro Interno de Validacion No. 13586866
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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los , penales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: D Namero Identificacion: 9003265909
»
2 Cual es la Capital de Colombia (sin tilde)? ™

Datos del ciudadano

Senor(a) ANDES BPO S.A.S identificado(a) con NIT Nimero 9003265909.
El ciudadano no presenta antecedentes

Sedor(a) la expedicion del de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratulta en todo el pais,
Fecha de consulta: martes, junio 30, 2020 - Hora de consulta: 06:19:42

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en [a consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqul para realizar la actualizacion segin los datos de 1a REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los
datos siguen erroneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ /www.registraduria,gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de Las sanciones Impuestas en los ltimos cinco (5) ancs, al cabo de los cuales, el sistema Inactiva automaticamente el registro salvo que La sancidn supere dicho término,
caso en el cual el antecedente se reflefara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en La base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccion, designacicn o nombramiento y posesion exige ausencia total o parcial de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarto gratis.

Copyright © 2013, Procuradaria General de ta Nacicn / Todas kos derechos resenvados
o por: (01 Seftware Colombla

V.0.0.4
C Ita de ante
Permite consultar los i 103, penales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o jundica.

Tipo de Identificacion: Cocuta de ciudadania v Numero Identificacion:
“»
£ Cual es la Capital de Colombia (sin tilde)?

Datos del ciudadano

Senor(a) JUAN ALBERTO ORTIZ ALZATE identificado(a) con Cedula de ciudadania Numero 15431898.
El ciudadano no presenta antecedentes

Sedor(a) cludadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacidn es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: martes, junio 30, 2020 - Hora de consulta: 06:20:54

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son Inexactos, por favor de clic agul para realizar la actualizacién segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los
datos siguen erréneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA més cercana. Mayor informacion en http:/ /www.registraduria.gov.co/

€l certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los Ultimos cinco (5) ados, al cabo de los cuales, el sistema Inactiva automaticamente el reglstro salvo que la sancion supere dicho término,
caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire,

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacion o nombramiento y posesion exige ausencia total o parclal de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de 1a Nackon / Todos los derechas reseevados
Desarrollado por: (DI Softwre Colonia
¥0.0.4
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Laequidad = Prosperidad {fiduprevisora)

es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

OO,

CONTRALORIA
Smmmas On LA

———

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL |
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

OQue una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy martes 30 de
junio de 2020, a lax 06:22:15, ¢l namero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento NIT
B _lefeafibiacion 2003265909
Codigo de Verificacion B003265909200630062215

Esta Cerntificacion os valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre ¥ cuando <l tipo y aimero consignados en <l
respeoectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, la firma moecdnica aqgui

plasmada tienc plena validez para todos los cfectos legales.

— .

PR & ST
s sonAVA\IAnoAs'buuoo

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - C6digo Postal 110311 * Bogota — Colombia



La equidad Prosperidad
es de todos Social

{fiduprevisora)

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

O,

CONTRALORIA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL. .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Oue una ver consuliado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy martes 30 de

Junio de 2020, a las 06:27:11, ¢l namero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento co
INo. Identifi N 154318908
[Codigo de Verificacion _____ |15431898200630062711

Esta Certificacion s valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando ol tipo ¥ aimero consignados en <l
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena valider para todos los efectos legales.

P —
P —— SO i SR
. son;\v._e}{gungﬁgpuuoo
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Laequidad = Prosperidad {fiduprevisora)

es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

B\ poLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

=

Consulta en linea de Penales y

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:18:13 horas del 30/06/2020, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 32741308
Apeflidos y Nombres: CASTILLO AVILA PATRICIA MERCEDES

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia

En cumpliméento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES® aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temitorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las [nstalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas

Volver al Inicio

e~
ony pare?

La Policia Nacional de Colombia hace constar

© Que el nimero de identificacion No. 32741308 de del sefior(a)
PATRICIA MERCEDES CASTILLO AVILA consultado en la fecha y hora
30/06/2020 06:37:14 a. m., no se encuentra vinculado en el sistema
Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC de la Policia Nacional
de Colombia como infractor de la Ley 1801 de 2016 Cédigo Nacional
de Policia y Convivencia. Registro Interno de Validacién No. 13586876

« Aceptar

Conmutador (57 1) 5960800 - Carrera 7 No. 32 - 12 Local 216 - C6digo Postal 110311 * Bogota — Colombia



Laequidad = Prosperidad {fiduprevisora)

es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el mimero de identificacion de la perscna natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Cédula de cledadania  ~ Nimero Identificacion: 32741308
-
; Cual es la Capital de Colombia (sin tilde)? % _

Datos del ciudadano

Sefor{a) PATRICIA MERCEDES CASTILLO AVILA identificade(a) con Cédula de ciudadania Numere 32741308,
El ciudadano no presenta antecedentes

Senar(a) ciudadanola): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: martes, junio 30, 2020 - Hora de consulta: D6:21:1%

Mombres, si los dates del nombre que aparecen en la comsulta del certificado son inexactos, por favor de clic agui para realizar la actualizacidn segin los datos de la REGISTRADURIA MACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luege de este paso los
datos siguen errdneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mas cercana. Mayor informacion en http:/ fwww. registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanciones impuestas en los dltimos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la sancidn supere dicho término,
caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren én la base de datos, v se expide para acreditar requisitos de cuya eleccidn, designacidn o nombramiento y posesidn exige ausencia total o parcial de
antecedentes,

Para ver este documento necesita Acrobat Reader, Si no lo tiene, haga clic agui para descargario gratis,

Copyright © 2003, Procuraduria General de La Naclén / Todos los derechos reservadas
Desarrollado por: L0 Sofvware Colombia
WO0.0.4

Consulta de antecedentes

Permite los 1oz, penales, , fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Nt v Numero Identificacion: 9005563844
-
¢ Cual s la Capital de Colombia (sin tde)? %

Datos del ciudadano

Senor(a) FUNDACION COLOMBIA INCLUYENTE identificado(a) con NIT Numero 9005563844,
El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): La expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais,
Fecha de consulta: martes, junio 30, 2020 - Hora de consulta: 06:20:18

Nombres, si los datos del nombre que aparecen en la consulta del certificado son Inexactos, por favor de clic aqul para realizar la actualizacion segin los datos de la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los
datos siguen errdneos por favor dirijase a la REGISTRADURIA mis cercana. Mayor informacion en http:/ /www.registraduria.gov.co/

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las sanclones impuestas en los (timos cinco (5) afos, al cabo de los cuales, el sistema inactiva automaticamente el registro salvo que la sanckin supere dicho término,
caso en el cual el antecedente se reflejara hasta que dicho término expire.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en la base de datos, y se expide para acreditar requisitos de cuya eleccién, designacion o nombramiento y posesion exige ausencia total o parclal de
antecedentes.

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no Lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis,

Copyright © 2013, Procuraduria Gensral de 1a Nacion / Todos 1os derechos reservados
Desarroilado por: (01 Software Colombia
V.0.0.4
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Laequidad = Prosperidad {fiduprevisora)

es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020

Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y

permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

@

CONTRALORIA
s G A OGS

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

OQue una ver consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR’, hoy martes 30 de
junio de 2020, a lax 06:23:3 1, ¢l nGamero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento NIT
Dier leternfifuaeiiany 92005563844
Ccodigo de Verific SN S005563844200630062331

Esta Centificacion ox valida en todo ¢l Territorio Nacional, sicmpre y cuando <l tipo y nimcro consignados on <l
respectivo documento de identificacion. coincidan con los agui registrados.

De conformidad con <l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del S de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los efectos legales.

—

e e Do g ~
&= somwée}ggu_ggﬁg?uuoo

Digité y Revisd: WER
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Laequidad = Prosperidad {fiduprevisora)

es de todos Social

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO FONDO DE PAGO POR RESULTADOS
- FIDEICOMISO FPR -
CONVOCATORIA No. 001 de 2020
Objeto: Implementar el programa EMPLEATE, a través de iniciativas de apoyo al empleo,
para eliminar y/o mitigar las barreras existentes que permitan el acceso efectivo y
permanencia al mercado laboral de la poblacidn sujeto de atencidn de Prosperidad Social.

O,

CONTRALORIA
Semnas o=

LA U A

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consuliado ¢l Sistema de Informaciéon del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR®, hoy martes 30 de
Jjunio de 2020, a las 06:27:40, ¢l nGamero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

i Tipo Documento co
INo . Identificacion 32741308
Codigo de Verificacion 32741308200630062740

Esta Certificacion o valida en todo ¢l Territorio Nacional, siempre y cuando <l tipo ¥y aimero consignados en <l
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del S de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada ticne plena validez para todos los efectos legales.

—
[ —
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Dignd y Roevisd: WEB
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